РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              446325, с. Березняки, ул. Советская, 20
                     Кинель-Черкасский район, Самарская область

                                         тел/факс: 8 (84660) 3-91-38

                                 e-mail:  admbereznyaki@yandex.ru
от  23.06.2025  г.  № 41
[Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об использовании донного грунта,
извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ,
связанных с изменением дна и берегов водных объектов»

 на территории сельского поселения Березняки

 муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,

постановляю:

         1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ,  связанных с изменением дна и берегов водных объектов » на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
          2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 07.04.2021 №46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов» на территории  сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский Вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области..
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собою.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                                             А.Е. Пургаев